
U C H W A Ł A NR 2/1/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

Z dnia 19 grudnia 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po
wiatowym (tekst jednolity - Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 
155, poz. 1014 z późn. zm.), art. 6 lb ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2002 (Dz. U . Nr 150, poz. 983 z 
późn. zm.) oraz § 15 pkt. 7 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XXVIII/146/2001 
z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2001 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej uchwałami: 

nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r., 
- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r.. 
- nr 162/99/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r.. 
- nr XXXI/161/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r., 

nr 168/104/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2002 r.. 
- nr XXXIII/166/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 czerwca 2002 r.. 
- nr 173/109/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2002 r.. 
- nr 177/112/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 2002 r.. 
- nr XXXIV/172/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 września 2002 r., 

nr 182/113/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2002 r. 
- nr 185/115/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 24 października 2002 r. . 
- nr 187/117/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 listopada 2002 r. oraz 

- nr 190/119/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 listopada 2002 r. . 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 59 112 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 18 390 476 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały" 



Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 19 258 243 zł 

59 112 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

2) wydatki inwestycyjne 

12 571 236 zł 

18 949 184 zł 

309 059 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali

zowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu teryto

rialnego a Zarządem Powiatu" zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją 

zadań zleconych i własnych" zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu admi

nistracji rządowej" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniej

szej uchwały. 

Podpisy członków Zarządu: 
ćkiewicz 

1) Krzysztof Mackiewicz 

2) Benedykt Dudek 

3) Czesława Maciaszek -



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2002 rok. 

DOCHODY 

I. 

Decyzjami z dnia 15 listopada 2002 r. oraz z dnia 18 listopada 2002 r. znak WFB.I-3013/W/55/2002 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski dokonał zmian w wielkościach dotacji celowych na rok 2002 r.: 

1) w dziale 710 (Działalność usługowa) rozdział 71015 (Nadzór budowlany) zwiększono dotację 

o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Bu

dowlanego, 

2) w dziale 851 (Ochrona Zdrowia) rozdział 85156 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego) zmniejszono 

dotację o kwotę 75 900 zł, 

3) w dziale 853 (Opieka społeczna) rozdział 85301 (Placówki opiekuńczo-wychowawcze) zwięk

szono dotację o kwotę 11 788 zł z przeznaczeniem na kontynuowanie nauki oraz usamodzielnie

nia wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-wychowawcze. 

Zmiany wysokości dotacji zostały odzwierciedlone w planie wydatków we właściwych podziałkach 

klasyfikacji budżetowej. 

II. 

Na podstawie porozumienia nr EK.I.0116-POR/2002 w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów 

dziennych liceów i techników zawartego w dniu 25 listopada br. pomiędzy Województwem Kujaw

sko-Pomorskim a Zarządem Powiatu w Wąbrzeźnie zwiększono dochody w dziale 854 (Edukacyjna 

opieka wychowawcza) rozdział 85415 (Pomoc materialna dla uczniów) § 233 o kwotę 2 000 zł. 

Przyznane środki zostały ujęte po stronie wydatków we właściwej podzialce klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

I. 

1) Dział 758 (Różne rozliczenia) rozdział 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) - środki z rezerwy 

ogólnej w kwocie 51 000 zł zostały przeznaczone na pokrycie zwiększonych wydatków w Po

wiatowym Urzędzie Pracy w Wąbrzeźnie - dział 853 (Opieka społeczna) rozdział 85333 (Po

wiatowe urzędy pracy). 

W wyniku dokonanej zmiany wysokość rezerwy ogólnej wynosi 35 765 zł 
3 



2) Dział 853 (Opieka społeczna) 

a) rozdział 85302 (Domy pomocy społecznej) - zwiększono wydatki w tym rozdziale o kwotę 

30 000 zł pochodzącą z części dotacji celowej na realizację zadań własnych - dział 853 roz-

b) rozdział 85304 (Rodziny zastępcze) - działając na podstawie upoważnienia zawartego w art. 

61b ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w 

latach 1999 - 2002 (Dz. U. Nr 150. poz. 983 z późn. zm.) dokonano zmiany przeznaczenia 

części przyznanej dotacji na realizację zadań własnych w kwocie 44 000 zł na pokrycie nie

zbędnych wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie - Dział 853 rozdział 85302 

(kwota 30 000 zł) oraz Powiatowym Urzędzie Pracy w Wąbrzeźnie - Dział 853 rozdział 

85333 (kwota 14 OOOzł). Kwota ta stanowi 5,56% przyznanej dotacji z układu wykonawczego 

(791 100 zł) i mieści się, wraz z kwotą 52 000 zł z przesunięcia dokonanego uchwałą nr 

185/115/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 24 października 2002 r., w limicie okre

ślonym w art. 61b ustawy o dochodach j . s. t. - łączna suma zmiany przeznaczenia dotacji 

wynosi 96 000 zł, co stanowi 12,3% przyznanej dotacji z układu wykonawczego. 

Pozostałe zwiększenia-zmniejszenia wydatków dotyczą wyłącznie przesunięć między paragrafami i 

są wynikiem dostosowania planów do ich wykonania. 

Wprowadzone zmiany w uchwale budżetowej nie mają wpływu na wysokość deficytu budże

towego. 

dział 85304. 

II. 

SkarlWUK/ Powiatu 

4 



) 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr 2 /1 /2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźn ie 

z dnia 19 grudnia 2002 r. 

) 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf N a z w a P lan Zwiększenia Zmn ie jszen ia P lan po z m i a n a c h 

710 D z i a ł a l n o ś ć u s ł u g o w a 65 500 3000 0 68 500 710 

71015 Nadzór budowlany 65 500 3000 0 68 500 

710 

211 
Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na zadan ia bieżące z zakresu administracj i rządowej 
oraz inne zadan ia z lecone ustawami real izowane przez powiat 

6 5 5 0 0 3 0 0 0 0 6 8 5 0 0 

851 O c h r o n a zdrowia 412 900 0 75 900 337 000 851 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
412 900 0 75 900 337 000 

851 

211 
Dotacje ce lowe ot rzymane z budżetu państwa na zadan ia bieżące z zakresu administracj i rządowej 
oraz inne zadan ia z lecone ustawami real izowane przez powiat 

4 1 2 9 0 0 0 75 9 0 0 3 3 7 0 0 0 

853 Opieka s p o ł e c z n a 75 120 11 788 0 86 908 853 

85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 75 120 11788 0 86 908 

853 

2 1 3 Dotacje ce lowe ot rzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań w łasnych powiatu 7 5 120 1 1 7 8 8 0 86 9 0 8 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 450 2 000 0 4 450 854 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 450 2000 0 4 450 

854 

2 3 3 
Dotacje ce lowe ot rzymane od samorządu województwa na zadan ia bieżące real izowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 4 5 0 2 0 0 0 0 4 4 5 0 

Razem: 555 970 16 788 75 900 496 858 

•MoriiJ^akjauMicz 

1L Sdti 

ćkiewicz 

S t r o n a 1 z 1 



Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 541 012 13 993 13 993 541 012 

60014 Drogi publiczne powiatowe 541 012 13 993 13 993 541 012 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600 0 317 17 283 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000 10 000 0 110 000 

4260 Zakup energii 16 100 0 5 700 10 400 

4 2 7 0 Zakup usług remontowych 170 662 1 700 0 172 362 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 730 270 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 220 000 2 293 0 222 293 

4410 Podróże służbowe krajowe 650 0 79 571 

4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 4 367 5 633 

4 4 8 0 Podatek od nieruchomości 5 000 0 2 800 2 200 

710 Działalność usługowa 36 908 3 684 684 39 908 

71015 Nadzór budowlany 36 908 3 684 684 39 908 

4 0 2 0 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 9 399 0 281 9 118 

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 921 0 1 3 920 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 079 0 101 6 978 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 1 257 0 300 957 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 6 428 578 0 7 006 

4300 Zakup usług pozostałych 7 306 3 080 0 10 386 

4410 Podróże służbowe krajowe 200 26 0 226 

4 4 4 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 318 0 1 1 317 

758 Różne rozliczenia 88 369 0 51 000 37 369 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 88 369 0 51 000 37 369 

4 8 1 0 Rezerwy (rezerwa ogólna) 86 765 0 51 000 35 765 

4 8 1 0 Rezerwy (rezerwa celowa) 1 604 0 0 1 604 

851 Ochrona zdrowia 412 900 0 75 900 337 000 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 412 900 0 75 900 337 000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 412 900 0 75 900 337 000 

853 Opieka społeczna 1 707 797 116 473 53 685 1 770 585 

85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 75 720 14 288 0 89 408 

3110 Świadczenia społeczne 75 120 9 788 0 84 908 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 500 0 4 500 

85302 Domy pomocy społecznej 465 733 30 000 0 495 733 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 300 5 100 0 154 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000 5 309 0 46 309 

4220 Zakup środków żywności 146 000 10 500 0 156 500 

4260 Zakup energii 83 113 5 887 0 89 000 

4270 Zakup usług remontowych 8 136 1 464 0 9 600 

4300 Zakup usług pozostałych 38 184 1 740 0 39 924 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

85304 Rodziny zastępcze 1 001 700 2 380 48 880 955 200 

3110 Świadczenia społeczne 975 700 0 46 380 929 320 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 0 2 500 23 500 

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 380 0 2 380 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 63 856 2 414 2 414 63 856 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 645 2 355 0 46 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 116 0 681 435 

4300 Zakup usług pozostałych 17 119 0 1 733 15 386 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 976 59 0 2 035 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 34 690 1 949 1 949 34 690 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 289 0 1 257 

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 39 0 172 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565 1 434 0 1 999 

4300 Zakup usług pozostałych 32 465 0 1 949 30 516 

4410 Podróże służbowe krajowe 559 187 0 746 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 492 442 442 21 492 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200 0 429 13 771 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 715 0 3 2 712 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 927 442 0 4 369 

4410 Podróże służbowe krajowe 650 0 10 640 

85333 Powiatowe urzędu pracy 45 206 65 000 0 110 206 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 4 000 0 9 500 

4270 Zakup usług remontowych 500 2 500 0 3 000 

4300 Zakup usług pozostałych 35 706 58 000 0 93 706 

4430 Różne opłaty i składki 3 500 500 0 4 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 266 755 4 310 2 310 268 755 854 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 

sp ecjalistyczne 
786 385 2 310 2 310 186 385 

854 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie (...) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

500 0 500 0 

854 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 990 0 1 564 138 426 

854 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 031 756 0 26 787 

854 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 549 72 0 3 621 

854 

4260 Zakup energii 615 0 246 369 

854 

4300 Zakup usług pozostałych 15 700 1 482 0 17 182 

854 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 370 2000 0 82 370 

854 

3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 80 370 2000 0 82 370 

926 Kultura fizyczna i sport 7 500 796 796 7 500 926 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7 500 796 796 7 500 

926 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 0 260 300 

926 

4120 Składki na Fundusz Pracy 76 0 76 0 

926 

4300 Zakup usług pozostałych 6 364 796 0 7 160 

926 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 460 40 

S k a r b n i k P o w i 3 061 241 139 256 198 368 3 002 12,9 

ZtMCZ 
Strona 2 z 2 auewicz 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 2/1/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 19 grudnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego a Zarządem 

Powiatu 

Lp. Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 

dochody 
Planowane 

wydatki 

1 
Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistrza orkiestry strażackiej - dział 750 
rozdział 75020 

231 4 8 840 0 

2 Zadania z zakresu prawa budowlanego - dział 750 
rozdział 75020 

2310 5 0 39 060 

3 
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie - dział 754 
rozdział 75405 

661 5 16 000 0 

4 

Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego 
oraz podnośnika dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie - dział 
754 rozdział 75411 

2310 2 14 859 0 

5 

Dotacje celowe przekazywane gminie (...) na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (dofinansowanie budowy 
pływalni przy Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie -
dział 801 rozdział 80110) 

6610 1 0 100 000 

6 

Współfinansowanie dokształcania uczniów klas 
wielozawodowych w Okręgowym Ośrodku 
Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 
(porozumienia zawarte z Zarządem Miasta w 
Bydgoszczy - dział 801 rozdział 80130) 

2310 1 0 53 614 

7 
Stypendia dla uczniów - porozumienie z 
Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego - dział 854 rozdział 85415 

233 2 4 450 0 

8 
Stypendia dla młodzieży wiejskiej uczeszczajęcej 
do L O w Płużnicy - dział 854 rozdział 85415 

2310 2 0 5 717 

9 
Dofinansowanie działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie -
dział 921 rozdział 92116 

2310 1 0 43 500 

Razem 23 44 149 241 891 

bniKl fowiatu 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr 2/1/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 19 grudnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych i własnych 

w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Dochody 

Wydatki Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Paragraf Kwota 

Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01000 Integracja z Unią Europejska 211 1 600 1 600 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01005 Prace geodezyjna - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 211 17 000 17 000 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01021 Inspekcja weterynaryjna 211 245 100 245 100 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

211 2 800 2 800 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 213 8 400 8 400 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 5 000 5 000 700 Gospodarka mieszkaniowa 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 211 10 000 10 000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 211 11 322 11 322 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

71015 Nadzór budowlany 211 68 500 68 500 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 211 72 500 72 500 750 Administracja publiczna 

75045 Komisje poborowe 211 20 000 20 000 
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojeódzkie 

211 13 546 13 546 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji 211 2 727 000 2 727 000 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 211 1 718 000 1 718 000 

801 Oświata i wychowanie 80111 Gimnazja specjalne 213 1 400 1 400 801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 213 21 703 21 703 

801 Oświata i wychowanie 

80130 Szkoły zawodowe 213 41 882 41 882 

801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 213 24 017 24 017 
851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

211 337 000 337 000 

853 Opieka społeczna 85301 Placówki opiekuńczo wychowawcze 213 86 908 86 908 853 Opieka społeczna 
85302 Domy pomocy społecznej 213 1 178 552 1 178 552 

853 Opieka społeczna 

85304 Rodziny zastępcze 213 1 027 700 931 700 

853 Opieka społeczna 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 211 39 690 39 690 

853 Opieka społeczna 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 52 000 52 000 

853 Opieka społeczna 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 211 34 690 34 690 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 211 417 300 417 300 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
213 129 000 129 000 

Strona 1 z 2 

) 



I 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Dochody 

Wydatki Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Paragraf Kwota 

Wydatki 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 213 15611 15 611 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 213 2 555 2 555 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85410 Internaty i bursy szkolne 213 2 904 2 904 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 213 83 637 83 637 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495 Pozostała działalność 213 6 588 6 588 
Ogółem 8 423 905 8 327 905 

z tego: zadania zlecone (§211) 
zadania własne (§213) 

5 793 048 
2 630 857 

5 793 048 
2 534 857 

a powiatu 

mrocz 
°f Mackiewicz 

I 

Strona 2 z 2 



) Załącznik nr 5 
do uchwały nr 2/1/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 19 grudnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w złotych 
Lp. łcja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
Lp. 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 6 6 6 

1 710 Działalność usługowa 65 500 3 684 684 68 500 1 710 
71015 Nadzór budowlany 65 500 3 684 684 68 500 

1 710 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 592 0 0 28 592 

1 710 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 9 399 0 2S1 9 118 

1 710 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 921 0 l 3 920 

1 710 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 079 0 101 6 978 

1 710 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 257 0 300 957 

1 710 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 428 578 0 7 006 

1 710 

4300 Zakup usług pozostałych 7 306 3 080 0 10 386 

1 710 

4410 Podróże służbowe krajowe 200 26 0 226 

1 710 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 318 0 1 1 317 

2 851 Ochrona zdrowia 412 900 0 75 900 337 000 2 851 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

412 900 0 75 900 337 000 

2 851 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 412 900 0 75 900 337 000 

3 853 Opieka społeczna 34 690 1 949 1 949 34 690 3 853 
85321 Zespi/ły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 34 690 1949 1 949 34 690 

3 853 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 289 0 1 257 

3 853 

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 39 0 172 

3 853 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565 1 434 0 1 999 

3 853 

4300 Zakup usług pozostałych 32 465 0 1 949 30 516 

3 853 

4410 Podróże służbowe krajowe 559 187 0 746 

R A Z E M W Y D A T K I 513 090 5 633 78 533 440 190 

Skarbni ^Powiatu S t a 

Jcra\ 
Strona 1 z 1 

•jaufacz mgr Krzysztof 2 Zackiewicz 


